



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR
Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04



Processo:	004/2022 19082
Fls.:	1508
Rubrica:	

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR - MA, por intermédio do Pregoeiro, torna público o resultado do Pregão nº 004/2022, cujo objeto trata da REGISTRO DE PREÇO para eventual e futura contratação de empresa para prestação de serviços de manutenção com reposição de peças em equipamentos de refrigeração e ventilação para atender a demanda das secretarias municipais deste Município de Bom Lugar/MA. Foi adjudicado o item objeto desta licitação a seguinte licitante:

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

NOME EMPRESARIAL: ROBERT ROCHA DE CARVALHO					
CNPJ: 08.156.539/0001-46					
ENDEREÇO: RUA LEOPOLDO FROES, Nº 17, QUADRA W, BAIRRO: IPASE – SÃO LUÍS.					
REPRESENTANTE LEGAL: ROBERT ROCHA DE CARVALHO					
CPF: 645.697.803-34					
Adjudicado em 06 de maio de 2022.					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
1	Carga de gás em bebedouro de 4 torneiras R134	Und	60	R\$ 29,00	R\$ 1.740,00
2	Carga de gás em freezer 500L R134	Und	60	R\$ 34,00	R\$ 2.040,00
3	Carga de gás em geladeira R134	Und	60	R\$ 29,00	R\$ 1.740,00
4	Serviço de troca de Lanternagem do fundo externo do freezer. (com fornecimento da peça)	Und	40	R\$ 99,00	R\$ 3.960,00
5	Limpeza de ar condicionado tipo Split capacidade 9.000 Btus	Und	150	R\$ 34,00	R\$ 5.100,00
6	Limpeza em ar condicionado tipo Split capacidade 12.000 Btus	Und	260	R\$ 29,00	R\$ 7.540,00
7	Limpeza em ar condicionado tipo Split capacidade 18.000 Btus	Und	150	R\$ 39,00	R\$ 5.850,00
8	Limpeza em ar condicionado tipo Split capacidade 22.000 Btus	Und	60	R\$ 64,00	R\$ 3.840,00
9	Reposição de refil em bebedouro. (com fornecimento da peça)	Und	60	R\$ 34,00	R\$ 2.040,00
10	Serviço da reposição da hélice do condensador do ar condicionado tipo Split. (com fornecimento da peça)	Und	60	R\$ 99,00	R\$ 5.940,00
11	Serviço de concerto de ventilador de parede 60 cm	Und	100	R\$ 64,00	R\$ 6.400,00